
 
 
 
 

Sportovní areál Němčice 
 

KONTROLNÍ  DEN č. 3  
konaný dne 12.6. 2009 

 
Objednatel: Obec  Němčice,  
Zhotovitel:  
TD objednatele:          
Projektant:          
__________________________________________________________________________ 
 
Přítomni :   
 
Finanční plnění 
 
Věcné plnění 
- základy SO-01B Přístřešek, základy SO-02 Sklad 
- dostavba kabin a bytu – cementové potěry podlah 
- betonové obruby a podkladní vrstvy – SO-03 Venkovní střídačky, SO-09 Víceúčelové hřiště 
atletika  
 
Kontrola úkol ů z minulých KD 
1.3 Zhotovitel vhodným způsobem zajistí staveniště před vstupem třetích osob tak, aby 
nemohlo dojít k jejich úrazu. Za bezpečnost na staveništi zodpovídá zhotovitel. - trvá 
Termín: během celé stavby      Zodpovídá:  
1.4 Zhotovitel provede opatření proti znečišťování místní i státní komunikace, zejména při 
výkopových pracích, v případě znečištění komunikací zajistí jejich okamžité čištění. - trvá 
Termín: během stavby      Zodpovídá:  
2.1 Bylo dohodnuto, že projektant připraví vícetisk projektové dokumentace (celkem 2 paré) 
pro potřeby zhotovitele. - splněno 
Termín:12.6.2009       Zodpovídá: 
2.2 Zhotovitel upozornil na výskyt tepelných mostů v konstrukci obvodového pláště 
(betonové překlady bez tepelné izolace, dozdívky ostění a nadpraží z plných cihel na 
cementovou maltu tl 300mm, věnec bez tepelné izolace …), po projednání bylo dohodnuto, že 
projektant navrhne řešení vč povrchové úpravy fasády dle bodu 1.1 – splněno , projektant 
navrhuje zateplení objektu v rozsahu 2.NP (od ŽB věnce stropu 1.NP včetně) tepelným 
izolantem tl 100mm, finální povrchová úprava fasády zůstane dle projektové 
dokumentace. 
Termín: 12.6.2009       Zodpovídá:  
2.3 Na žádost zhotovitele objednatel určí podrobnosti provedení dodávky zahradního domku 
vč podlahy (SO-09 Hřiště víceúčelové, atletika). - splněno 
Termín: 12.6.2009       Zodpovídá:  
 



 



Úkoly z KD č. 3 
3.1 Objednatel spolu s projektantem určí barevná řešení jednotlivých konstrukcí – fasáda, 
keramické dlažby a obklady, PVC, lamino podlahy, nátěry tesařských, truhlářských a 
zámečnických výrobků. 
Termín: 26.6.2009      Zodpovídá: 
3.2 Projektant po dohodě s objednatelem určí – výplň zábradlí balkonu,  tvar a rozsah madla 
vnitřního schodiště, materiálové a tvarové řešení kuchyňských linek, specifikaci a rozsah 
mříží do oken, specifikace vnitřního vybavení. 
Termín:26.6.2009      Zodpovídá:  
3.3 Bylo dohodnuto, že vnitřní dveře budou v provedení dýha buk.    
 
Zapsal:  
 
 
Příští kontrolní den se uskuteční 26.6.2009 v 8 hodin na obecním úřadě.   
 
 


